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Драг кандидату
,
Пред с
ѐ
, големо охрабрување до тебе и твојата одлука да се номинираш за
 
член на 
Управниот
 одбор на Младите можат
. 
Во овој формулар следуваат неколку прашања на кои очекуваме
 
максимална посветеност и искреност во одговорите.
 
Ова е сериозна задача
,
 
и те 
советуваме да одвоиш 
повеќе време и внимание, иако формуларот изгледа кратко и слатко
 
 
Одговорите на прашањата треба да ни раскажат накратко кој/а си
 
и зошто
 
токму 
ТИ 
треба 
да бидеш дел од 
Управниот
 Одбор.
 
Овие одговори ќе бидат споделени со сите
 
членови на организацијата 
преку кои
 тие треба да стекнат импресија за номинираниот
 
канидадат
 
за кој ќе се гласа на престојното Годишно собрание.
Пополнетиот формулар прати го на 
info@youthcan.org.mk
 
најдоцна до 
1
5
.
11
.2018
.
Во име на младите, ти благодариме за твојот интерес и искрено се надеваме  на заедничка соработка и на многу заеднички делувања за НА
ШЕ подобро денес и подобро утре
!
)
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ШТО Е УПРАВЕН ОДБОР?
Управниот одбор (во понатамошниот текст УО) е управно тело на Младите можат  к
ое не се вклучува во извршното 
работење на организација
.
Управниот одбор e составен од 3 
до 5 
членови.
Членовите на УО ги бира Собранието на Младите можат.
)














	Кој има право да се кандидира? 



· Најмалку двегодишно искуство во младинска организација
· Најмалку двегодишно искуство во планирање, подготвување и спроведување на младински проекти и имплементирање на акции;
· Искуство во креирање на стратешки, годишни и акциски планови на младинска организација;
· Запознаеност со младинските прашања и потреби во земјата;
· Познавање на англиски јазик во пишана и говорена форма;
· Комуникациски вештини и вештини за лобирање;
· Способност за работа во тим.

[АПЛИКАЦИЈА]
за член на Управен Одбор на Младите можат

I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
	Име и презиме:
	
	

	[bookmark: _GoBack]Адреса и град:
	
	

	Телефон:
	
	

	E-mail:
	
	

	Датум на раѓање:
	
	



II. ИСКУСТВО И КОМПЕТЕНЦИИ
	Накратко претстави го твоето искуство во граѓанскиот сектор и младинските организации.

	



			Кои се според тебе најважните младински прашања во земјата моментално?

	



	Наведи три конкретни работи со кои сметаш дека можеш да придонесеш за работата на Младите можат.

	



	Според тебе кои се три најсилни страни на Младите можат, а кои се најслаби и што би направил/а ти за да ги подобриш ?

	



	Дали  можеш да посветиш доволно време како член на Управен Одбор на Младите можат? (минимум 6 состаноци на Управен Одбор годишно, редовно следење на работата на Извршната канцеларија, редовно месечно прегледување и коментирање на извештаи, итн.)

	



	Што друго би сакал/а да ни кажеш за себе, да биде земено предвид, а не е откриено преку горенаведените прашања?

	



Пополнетиот формулар заедно со кратка биографија и мотивациско писмо испрати нѝ го на info@youthcan.org.mk со назнака „Апликација за член на Управен одбор“.
Веруваме дека младите луѓе можат да земат активно учество во развојот на своите заедници и преку младински и социјален активизам како моќни алатки за општествена промена  можат да одговорат на своите потреби во заедницата.
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